«KACXKM>»

/
KA3SAKCTAHAbIK MEAVNLINHA fn
YHUBEPCUTET! \

BYWPbIK

1/704 A5JJ

AsMartbl Kasachl

CeMUHap-TPEHMHIN asiK;Tay Typasibl

KASAXCTAHCKM MEANUNHCKNM

YHUWBEPCUTET
«BLUO3»

MPUKA3

ropog Anmatbl

«basasbll TipiuLnikTi KaMTamacbl3 ety (BLS - Basis_ Life Support)»
TaKbIpbIObIHAA CEMUHAP-TPEHUHITLLY asK;TanyblHa 6ainaHbiCTbl, B¥VbIPAMbIH:
1 2023 Xbarbl 21 caylpgeH 6actan CeMUHapP-TPEHUHITLLY KaTbICYLUblIapbI

LWbIrapbl/ICbIH.

2. Katbicylublnapra 6ennneHred ynnaen Kyanwrtep 6epLici.

KpcbiMwa: 1 napauTa.

WCBB/[, anpeKTopbl:

M. EcTtemecoB



2023 XbINrbl « »
No 6 MpbIKKa
1-uocbiMbua

«basanbIK Tipuiuiik Ti KaMTamMacbI3 eTy (BLS - Basis Life Support)»

No

8 car./1 kyH 21.04.2023

«ba3oBoe xun3HeobecneyveHne (BLS - Basis Life Support)»

ATbl-XeLl

Akbinbl-HY KL,

1

© 0o N o g b w DN

NN NN NN DNNNDN PR P P R PR PP PP
© 0 N O O M W NP O © 0 N 00 b W N P O

Xycyn6ekosa boTtaro3z CannmmoBHa
XKymabek [locxaH Pcanblysbl

XXAmar*nosa AaxkaH In16eKKbi3bl

XX”*maH Marpuna Kpitnbl6ainkbi3bl
3amaHauHoBa Cymb6at BanumgmHoBHa
N6panmoBa Mapua XannMmoBHa
N36akmeBa Canam Y Mep>KaHOBHa
MmaH6ekoBa M'ymkaH ANTbIHOEKKbI3bI
maHrannesa Anna CoseTbekoBHa
MmaHkynoBa Mepeke KyxabaeBHa
WNcaeBa XXaHaT ®a3nnoBHa

MckakoBa A63enxaH HypmyxaHoBHa
NcmannoBsa ®apusa Y CeHKbI3bI
KabaeBa N'ynb)aHaT KanblibaeBHa
KabakaeBa Pairyns MakcyToBHa
KabakaeBa Pbicryn KagbipxaHoBHa
KainropognoB Bsauyecnas Cepreesuy
Kanunnaesa 3apuna Oten6epreHoBHa
Kanunakosa Mengip OmM1pKbIsbl
KankynoB KyaHbilw CepuKxaHOBUY
Kannnbéekosa N'yncapa Mbip3abaeBHa
Kanmaram6etos bepnk CpbIMOBUY
KanwypaeBa Kynbcapa A6apa3akoBHa
Kamb6aeBa AKKalilla Kagmp>kxaHoBHa
Kapum»aHoBa Anna TalleHOBHa
KacumoBa AKHMneT Hyp3agaeBHa
KacbiMoBa XXa3upa MabuaynnaesHa
Kennmbepamesa HecunxaH MyxaHoBHa
KeHecbaeBa Jleitna AXMeTOBHa

Ky3anX HOMepi

K1742
K1743

K1744
K1745
K1746
K1747
K1748
K1749
K1750
K1751
K1752
K1753
K1754
K1755
K1756
K1757
K1758
K1759
K1760
K1761
K1762
K1763
K1764
K1765
K1766
K1767
K1768
K1769
K1770



