## «ҚДСЖМ» ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ



## КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «ВШОЗ»

БҮЙРЫҚ

21 04 20 23

Алматы каласы

ПРИКАЗ
№\_\_\_\_\_\_\_город Алматы

## Семинар-тренинғті аяқтау туралы

«Базалық тіршілікті қамтамасыз ету (BLS – Basis Life Support)» тақырыбында семинар-тренингтің аяқталуына байланысты, БҰЙЫРАМЫН:

1. 2023 жылғы 21 сәуірден бастап семинар-тренингтің қатысушылары шығарылсын.

Lewis p

2. Қатысушыларға белгіленген үлгідегі куәліктер берілсін.

Қосымша: 1 парақта.

ҚКББД директоры:

М. Естемесов

2023 жылғы «	>>>
№	бұйрыққа
	1-қосымша

## «Базалық тіршілікті қамтамасыз ету (BLS – Basis Life Support)» 8 сағ./1 күн 21.04.2023 «Базовое жизнеобеспечение (BLS – Basis Life Support)»

No	Аты-жөні	Куәлік номері
Ақы	ллы-НУКЦ	
1	Жусупбекова Ботагоз Салимовна	K1742
2	Жұмабек Досжан Рсалыұлы	K1743
3	Жұмағұлова Аяжан Әлібекқызы	K1744
4	Жұман Мағрипа Қойлыбайқызы	K1745
5	Замандинова Сумбат Валидиновна	K1746
6	Ибраимова Мария Халимовна	K1747
7	Избакиева Саидам Умержановна	K1748
8	Иманбекова Гулжан Алтынбекқызы	K1749
9	Имангалиева Алия Советбековна	K1750
10	Иманкулова Мереке Кужабаевна	K1751
11	Исаева Жанат Фазиловна	K1752
12	Искакова Абзелхан Нурмухановна	K1753
13	Исмаилова Фариза Үсенкызы	K1754
14	Кабаева Гульжанат Калыбаевна	K1755
15	Кабакаева Райгуль Максутовна	K1756
16	Кабакаева Рысгул Кадырхановна	K1757
17	Кайгородов Вячеслав Сергеевич	K1758
18	Калилаева Зарипа Отепбергеновна	K1759
19	Калиякова Мөлдір Әміркызы	K1760
20	Калкулов Куаныш Серикханович	K1761
21	Каллибекова Гулсара Мырзабаевна	K1762
22	Калмагамбетов Берик Срымович	K1763
23	Калшураева Кульсара Абдразаковна	K1764
24	Камбаева Аккайша Кадиржановна	K1765
25	Каримжанова Алия Ташеновна	K1766
26	Касимова Акниет Нурзадаевна	K1767
27	Касымова Жазира Габидуллаевна	K1768
28	Келимбердиева Несипхан Мухановна	K1769
29	Кенесбаева Лейла Ахметовна	K1770